

BonBon-Land A/S

**Gartnervej 2
Holme-Olstrup
4684 Holmegaard**

CVR no. 18 93 61 35

**Annual report for the period
1 January to 31 December 2020**

Adopted at the annual general meeting
on 13 July 2021

Juan José López Taracena
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements	
Accounting policies	8
Income statement 1 January - 31 December	12
Balance sheet 31 December	13
Statement of changes in equity	15
Notes to the annual report	16

Company details

The company

BonBon-Land A/S
Gartnervej 2
Holme-Olstrup
4684 Holmegaard

CVR no.: 18 93 61 35

Reporting period: 1 January - 31 December 2020

Incorporated: 1 November 1995

Domicile: Næstved

Supervisory board

Juan José López Taracena, chairman
Jesús Pablo Fernández Morán
Enrique Weickert Molina

Executive board

Lars Fahlmann
Jesús Pablo Fernández Morán

Auditors

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Financial highlights

Seen over a 5-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:

	2020	2019	2018	2017/18	2016/17
	DKK'000	DKK'000	(3 months) DKK'000	DKK'000	DKK'000
Key figures					
Profit/loss					
Gross profit/loss	19,159	28,270	885	28,738	27,111
Profit/loss before net financials	-12,721	-39,576	-5,573	-3,853	-6,627
Net financials	-436	-248	-13	-302	-187
Profit/loss for the year	-13,157	-39,824	-5,586	-4,155	-6,814
Balance sheet					
Balance sheet total	82,463	79,340	120,174	127,297	136,909
Investment in property, plant and equipment	6,890	7,289	925	9,453	3,993
Equity	56,102	69,459	109,283	114,869	120,499
Financial ratios					
Solvency ratio	68.0%	87.5%	90.9%	90.2%	88.0%

In 2018 the Company did change the financial year to December 31. The changed period is 1 October - 31 December 2018 (Three-month period).

Management's review

Business review

The Company's principal activity is operation of the amusement park BonBon-Land.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31. december 2020 shows a loss of DKK'000 13,157, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK'000 56,102.

We had a year that was affected by Covid-19. We lost some days due to restrictions 25 % and the total revenue was decreased by 28,7 %. The higher decrease on revenue was also due to low sales in season pass as the season was shortened.

The net loss was also affected by Covid-19. Less revenue and higher expenses due to restrictions in the park. (More staff, more security, hand sanitizing etc.) But it's better than 2019, because of a higher impairment loss that year.

Expectation for 2021 is that we would be able to increase from 2020 as we have normal opening calendar. We also expect more visitors because of a lot of the Danes stay at home for the summer. In the first part of the new season we have seen good sales in season pass and almost in line with 2019.

The company's management has performed an impairment test of the company's intangible and tangible fixed assets and compared this with the carrying amounts per 31 December 2020. The impairment test is management's best estimate of the fair value of the assets less cost of disposal which is based on expected cash flows for a potential investor over the useful lives of the assets in the park. The impairment test is based on expectation of increased revenues and positive earnings from 2022 subsequent to the covid-19 pandemic, estimated maintenance costs for the park over its useful live and a discount rate (WACC) of 7.8%. The fair value is compared to similar transactions within the Group in recent years. The impairment test shows, under the assumptions described above, a total impairment of DKK 5,660 thousand. As the impairment test is based on management's best estimate of future cash flows, the impairment test is subject to uncertainty.

Significant events occurring after the end of the financial year

Apart from the impact of COVID-19, no events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date. We refer to note 11 of the Annual Report for comments on COVID-19.

Impact on the external environment and measures taken to prevent, reduce or mitigate damage

The Company is continuously working on reducing the consumption of energy as well as on recycling and environmentally friendly disposal.

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2020 DKK'000	2019 DKK'000
Gross profit		19,159	28,270
Staff costs	1	-18,853	-21,095
Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses		306	7,175
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	2	-11,938	-46,387
Other operating costs		-1,089	-364
Profit/loss before net financials		-12,721	-39,576
Financial income	3	32	26
Financial costs	4	-468	-274
Profit/loss before tax		-13,157	-39,824
Tax on loss for the year	5	0	0
Net loss for the year		-13,157	-39,824
Distribution of profit	6		

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK'000	<u>2019</u> DKK'000
Assets			
Land and buildings		44,275	50,277
Other fixtures and fittings, tools and equipment		<u>17,725</u>	<u>17,862</u>
Tangible assets	7	<u>62,000</u>	<u>68,139</u>
Total non-current assets		<u>62,000</u>	<u>68,139</u>
Goods for resale		<u>4,572</u>	<u>4,051</u>
Stocks		<u>4,572</u>	<u>4,051</u>
Trade receivables		27	51
Receivables from group enterprises		580	682
Other receivables		222	814
Prepayments	8	<u>752</u>	<u>1,422</u>
Receivables		<u>1,581</u>	<u>2,969</u>
Cash at bank and in hand		<u>14,310</u>	<u>4,181</u>
Total current assets		<u>20,463</u>	<u>11,201</u>
Total assets		<u><u>82,463</u></u>	<u><u>79,340</u></u>

Balance sheet 31 December

	Note	2020 DKK'000	2019 DKK'000
Equity and liabilities			
Share capital		6,655	6,655
Retained earnings		49,447	62,604
Proposed dividend for the year		0	200
Equity	9	56,102	69,459
Prepayments received from customers		75	0
Payables to group enterprises		14,483	0
Total non-current liabilities		14,558	0
Trade payables		1,457	2,326
Payables to group enterprises		3,830	3,715
Other payables		4,732	2,418
Deferred income	10	1,784	1,422
Total current liabilities		11,803	9,881
Total liabilities		26,361	9,881
Total equity and liabilities		82,463	79,340
Subsequent events	11		
Contingent liabilities and other financial obligations	12		
Mortgages and collateral	13		
Related parties and ownership structure	14		

Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained ear-</u> <u>nings</u>	<u>Total</u>
	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Equity at 1 January 2020	6,655	62,604	69,259
Net profit/loss for the year	0	-13,157	-13,157
Equity at 31 December 2020	<u>6,655</u>	<u>49,447</u>	<u>56,102</u>

Notes

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK'000	DKK'000
1 Staff costs		
Wages and salaries	17,712	19,942
Pensions	739	768
Other social security costs	<u>402</u>	<u>385</u>
	<u>18,853</u>	<u>21,095</u>
Including remuneration to the executive board:		
Executive Board	<u>1,013</u>	<u>0</u>
	<u>1,013</u>	<u>0</u>
Average number of employees	<u>31</u>	<u>51</u>

No remuneration was paid to the Supervisory Board in 2020 and 2019. One member of the Executive Board is not employed or remunerated by the company, but a company within the Parques Reunidos Group.

The Company pays a management fee for services performed by the Group. For the other member of the Executive Board for 2019 remuneration has not been disclosed According to section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.

The park opened later than usual in 2020 (on June 19th) - this resulted in lower staff costs.

Notes

	2020 <u>DKK'000</u>	2019 <u>DKK'000</u>
2 Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
Depreciation intangible assets	0	500
Depreciation tangible assets	6,278	10,283
Impairment intangible assets	0	3,782
Impairment tangible assets	5,660	31,822
	<u>11,938</u>	<u>46,387</u>
 which breaks down as follows:		
Trademarks	0	500
Buildings	1,976	2,898
Other fixtures and fittings, tools and equipment	4,302	7,385
Impairment, trademarks	0	3,782
Impairment, buildings	3,857	23,480
Impairment, other fixtures and fittings, tools and equipment	1,803	8,342
	<u>11,938</u>	<u>46,387</u>
 3 Financial income		
Exchange gains	<u>32</u>	<u>26</u>
	<u>32</u>	<u>26</u>
 4 Financial costs		
Interest paid to group enterprises	349	65
Other financial costs	56	36
Exchange losses	63	173
	<u>468</u>	<u>274</u>

Notes

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK'000	DKK'000
5 Tax on loss for the year		
<p>The Company has a deferred tax asset which amounts to DKK'000 36,232. The deferred tax asset has not been recognised, as it is uncertain if and when the amount can be utilized.</p>		
6 Distribution of loss for the year		
Proposed dividend for the year	0	200
Retained earnings	<u>-13,157</u>	<u>-40,024</u>
	<u><u>-13,157</u></u>	<u><u>-39,824</u></u>

Notes

7 Tangible assets

	Land and bu- ildings	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Total
	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Cost at 1 January 2020	125,877	266,823	392,700
Additions for the year	917	5,973	6,890
Disposals for the year	-2,186	-205	-2,391
Cost at 31 December 2020	<u>124,608</u>	<u>272,591</u>	<u>397,199</u>
Impairment losses and depreciation at 1 January 2020	75,601	248,961	324,562
Impairment losses for the year	3,857	1,803	5,660
Depreciation for the year	1,976	4,302	6,278
Impairment and depreciation of sold assets for the year	-1,101	-200	-1,301
Impairment losses and depreciation at 31 December 2020	<u>80,333</u>	<u>254,866</u>	<u>335,199</u>
Carrying amount at 31 December 2020	<u>44,275</u>	<u>17,725</u>	<u>62,000</u>

The company's management has performed an impairment test of the company's intangible and tangible fixed assets and compared this with the carrying amounts per 31 December 2020. The impairment test is management's best estimate of the fair value of the assets less cost of disposal which is based on expected cash flows for a potential investor over the useful lives of the assets in the park. The impairment test is based on expectation of increased revenues and positive earnings from 2022 subsequent to the covid-19 pandemic, estimated maintenance costs for the park over its useful live and a discount rate (WACC) of 7.8%. The fair value is compared to similar transactions within the Group in recent years. The impairment test shows, under the assumptions described above, a total impairment of DKK DKK 5,660 thousand. As the impairment test is based on management's best estimate of future cash flows, the impairment test is subject to uncertainty.

8 Prepayments

Prepayments comprise prepaid expenses regarding insurance premiums and subscriptions.

Notes

9 Equity

The share capital consists of 6,655 shares of a nominal value of DKK'000 1. No shares carry any special rights.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

10 Deferred income

Deferred income consists of payments received in respect of income in subsequent years regarding gift cards and vouchers etc.

11 Subsequent events

The implications of COVID-19 with many governments across the world deciding to close down their countries will have significant impact on the global economy. Management considers the implications of COVID-19 a subsequent event occurred after the balance sheet date, which is therefore a non-adjusting event to the Company. COVID-19 occurred in Europe in February 2020 and has had a significant influence in society - including BonBon-Land during the 2021 season.

We have had restrictions on the guests experience in rides, entrance etc. At this time, the management does not know to what extent the Covid-19 restrictions will impact the operation of the park and the result in 2021. Furthermore, some planned investments for 2022 have been postponed to 2023 due to the 3rd wave of Covid-19 striking several PQR parks.

12 Contingent liabilities and other financial obligations

The Company has provided a guarantee for the affiliated company BonBon Rejser A/S in favour of Rejsegarantifonden, and funds totalling DKK'000 354 have been deposited.

The company is jointly taxed with other companies in the Centaur Holding Denmark Group. As a fully owned subsidiary, the Company is jointly and severally liable with other jointly taxed companies for danish income taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties within the joint taxation group.

As at 31 December 2020, the Company has lease obligations amounting to DKK'000 31 (2019: DKK'000 181) equivalent to 28 months' lease.

13 Mortgages and collateral

The Company's land and buildings have been provided as collateral to the Company's bank. The collateral amounts to DKK'000 14,533.

The company has issued a guaranty of payment for Centaur Holding Denmark A/S' engagement with Nordea Bank A/S.

Notes

14 Related parties and ownership structure

Transactions

Management fee, DKK'000 3,678 (2019: DKK'000 4,369).

Administration fees and sales, DKK'000 0 (2019: DKK'000 315).

Interests paid to group companies, DKK'000 349 (2019: DKK'000 65).

Balances with group companies are disclosed separately in the balance sheet.

Ownership structure

According to the company's register of shareholders, the following shareholder holds at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Centaur Holding Denmark A/S
Gartnervej 2
Holme-Olstrup
DK-4684 Holmegaard

Consolidated financial statements

The Company is also included in the group annual report of Piolin Bidco S.A.U., Federico Mompou 5, 28050, Madrid, Spain.